
Uchwała nr XV/138/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26.01.04 r.

w sprawie likwidacji szkół

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 59 ust. 1 w związku z art. 5c 
pkt. 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. 
Nr 67,  poz. 329 z późn. zm.),  art.  2c ust. 6 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r.  przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. z 1999 r. Nr 12, poz. 96 z późn. zm.) i po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

1. Zlikwidować następujące szkoły dla młodzieży:
1) z dniem 31 sierpnia 2004 r. Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 1 wchodzącą w 

skład  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  nr  1  im.  W.  Szybińskiego  w 
Cieszynie,

2)  z dniem 31 sierpnia 2004 r. Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Międzyświeciu,

3) z dniem 31 sierpnia 2006 r., tj. po zakończeniu cyklu kształcenia przez ostatni 
uczący się oddział, II Liceum Ogólnokształcące w Wiśle, wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich im. W. Reymonta w Wiśle,

4) z dniem 31 sierpnia 2005 r., tj. po zakończeniu cyklu kształcenia przez ostatni 
uczący się oddział, II Liceum Profilowane wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Cieszynie.

2. Zlikwidować następujące szkoły ponadpodstawowe dla dorosłych:
1) z dniem 31 sierpnia 2005 r., tj. po zakończeniu cyklu kształcenia przez ostatni 

uczący  się  oddział,  Liceum  Ogólnokształcące   na  podbudowie  Szkoły 
Podstawowej, wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. M. 
Kopernika w Cieszynie, 

2) z dniem 31 sierpnia 2004 r., tj. po zakończeniu cyklu kształcenia przez ostatni 
uczący  się  oddział,  Liceum  Ekonomiczne  na  podbudowie  Szkoły 
Podstawowej, wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 
im. W. Szybińskiego w Cieszynie,

3)  z  dniem 31  sierpnia  2006  r.,  tj.  po  zakończeniu  cyklu  kształcenia  przez 
ostatni   uczący  się  oddział,  Liceum  Ekonomiczne  na  podbudowie 
programowej  szkoły  zasadniczej,  wchodzące  w  skład  Zespołu  Szkół 
Zawodowych w Skoczowie,

4) z  dniem  31  sierpnia  2004  r.,Technikum  Mechaniczne  na  podbudowie 
programowej  szkoły  zasadniczej,  wchodzące  w  skład  Zespołu  Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 im. W. Szybińskiego w Cieszynie, 



5) z  dniem 31  sierpnia  2006  r.,  tj.   po  zakończeniu  cyklu  kształcenia  przez 
ostatni  uczący  się  oddział,  Technikum  Elektroniczne  na  podbudowie 
programowej  szkoły  zasadniczej,  wchodzące  w  skład  Zespołu  Szkół 
Zawodowych w Skoczowie, , 

6) z  dniem 31  sierpnia  2004  r.,  tj.   po  zakończeniu  cyklu  kształcenia  przez 
ostatni  uczący  się  oddział,  Technikum  Odzieżowe  na  podbudowie 
programowej  szkoły  zasadniczej,  wchodzące  w  skład  Zespołu  Szkół 
Zawodowych w Skoczowie.

§2

Nie prowadzić rekrutacji  począwszy od roku szkolnego 2004/2005 do szkoły określonej 
w §1 ust.  1 pkt. 3 i 4, ust. 2 pkt. 1, 3, 5.

§3

Dokumentację  zlikwidowanych  szkół  przejmie  organ  prowadzący,  za  wyjątkiem 
dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmie Śląski Kurator Oświaty.

§3

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


